Kerim Kitabimizi okuyun/arastirin
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Kur'an'i Anlama Yolculugu

Igra, Kur'an okumayi ve arastirmayi kolaylastiran bir yazilim aracidir.
Onu benzerlerinden ayiran ozellikler: Kelime koklerini metin Gzerinde
gostermesi, bir kelimenin gectigi tum sayfalari tek ekranda sunmasi ve
internete baglanmadan calisabilmesidir. Bu sunumda, Igra'nin glcini
ve dzelliklerini kesfedeceksiniz.



Baslangi¢ Ekrani

Iqra yazilimi ile Kur'an-1 Kerim'i farkii
yollardan kesfedin: Istenen
sayfayi/ayeti gosterin, aradiginiz
kelimeleri bulun, ya da Arapca
kelime kokleri ile arayin.

Baslangi¢ diyalogundaki kutuya 378
girince, belirtilen sayfa hemen acilir.

Igra yazilimi ile Kuran-1 Kerim'i farkli
yollardan kesfedin: Istenen sayfayi/ayeti
gosterin, aradiginiz kelimeleri bulun, ya
da Arapca kelime kokleri ile arayin.
Asagida istediginiz yontemle
baslayabilirsiniz.
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Tanidik Bir Sayfa: Mushaf

Igra, ezber ve tilavet kolayligi icin dinya
standardi olan Medine Mushafi sayfalarini
kullanir.

Bir kelimeye dokununca, kelimenin koku
ve yaklasik anlami gosterilir. Ayrica,
benzerligi olan ayetlerin numarasi renkli
isaretlenir.

Bu durumda Tercime paneline gecmek
icin T menisi ya da sola kaydirma (swipe)
kullantlr.
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Yazilar kuguikse yan ¢evirin

Telefonunuz dik duruyorsa yazi boyutu
kii¢lk olur. Cihazi yan ¢evirerek Kur'an
metnini daha okunakli gorebilirsiniz.
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Kur'an Ayetlerinde Kolay Gezinti

Aradiginiz yere aninda ulasin. Tepedeki sayfa numarasina dokunarak, acgilan diyalogda
gormek istediginiz bilgiyi yazmaniz yeterli. Iqra, girdiginiz bilginin tirtine gore anlam verir:
Mushafta 59. sayfayi gormek igin '59' girin.

Neml Suresi 28. ayeti gormek icin '27 28" girin.

Mucemde ke-te-be koki igin 'ktb' veya '8’ girin.
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Baglam meniisii

Tek kelime segcmek icin dokunmak
yeterli. Birden fazla kelime se¢cmek icin
baglam mentsu gerekiyor: Kelimeye
basili tutun veya mouse varsa sag
tiklayin. Acilan baglam menusuyle
sectiginiz metni kopyalayabilir veya
arama modadillerine génderebilirsiniz.




Kelimeleri Metin icinde Bulun

Rehber, Kur'an metni (Arapca) veya Terciime
(meal) icinde kelime aramanizi sadlar. Bir =
kelimeye dokunup meniden Rehberi
sectiginizde, o kelimenin gectigi tum ayetler
aninda listelenir. Ayet numarasina dokunarak ;
ayeti Mushaf sayfasinda gorebilirsiniz. - 2408551516 -
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Yazmayin, Soyleyin:
Bes Dilde Sesli Arama

Rehber panelindeki mikrofon
simgesi ile Arapca aslinda ya da
Tefsir (meal) dilinde sesli aramalar
yapabilirsiniz. Akhnizdaki kelimeyi
veya ifadeyi soyleyin, Igra sizin icin
bulsun.

Mushaf panelindeki sesli arama
sadece Arapca ile sinirlidr.

Ses Aramasi

Dinliyorum
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Kelimeleri Kokleriyle Kesfedin

Mucem, kelimeleri koklerine gore arayan
gucla bir fihristtir. Bu yontem, Kur'an dilini
bilenler ya da 6grenmek isteyenler icin
tasarlanmistir. Bir kelimenin farkl
turevlerinin Mushaf’in neresinde, ne kadar
yogunlukta gectigini gorsel olarak
haritalandirir.

Sekilde, aranan ke-te-be kokinin 205
sayfada 319 kere gectigini goriyoruz.
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Mucem -- 319 S

Liste | 205 sayfa 319 g_,&{ Konular

Sayfa1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

000
020
040
060
080
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
320
340
360
380
400
420
440
460
480
500
520
540
560
580
600
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Kur’'an ve Kelime Haritasi

Mucem ekraninda ktb <=8 kokiini gormistiik. Koyu renkli
59. sayfayi temsil eden kutucuga tiklayarak dogrudan o
sayfaya gidin. Mushaf acgildiginda, 'ktb" kokiinden tireyen
6 kelimenin mavi isaretlendigini goreceksiniz.
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Ayetler Arasinda Benzerlikler

Bir ayeti digeriyle daha iyi anlamak icin
benzer ayetleri bir arada gormek ¢ok
onemlidir. Iqra Benzerlik modul(, birden
fazla ortak kelime (kok bazl) iceren
ayetleri olarak bulur ve mavi renkle
isaretler. Bu sayede ayetler arasindaki
baglantilan gorebilirsiniz.

Sekilde 30. Ayetin mavi numarasina
dokununca, Ayet mendsti ile birlikte
benzer ¢ ayet listelenmis. Menuden dis
kaynaklara, listeden benzer ayetlere
kolayca gegilir.

™ Paylas (27:30)..
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Uc Panelli Tasarim

Kuran-1 Kerim

Igrad yazihmi ile Kuran-1 Kenm' farkh
yolardan kesfedin: Istanen sayfayi gostesin
aradi@inez kalimaleri bulun, ya da Arapca
kefima koklari fe arayin.

Asajida stecgniz yontemle
baslayabilrsiniz

I!_.lusha&a ouster (Sayfa veya Sura:Ayel)
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Igra, lic ana panel lizerine kuruludur: Arama (Rehber, Mucem, vb),
Terciime (Meal) ve Kur'an (Mushaf). Genis ekranlarda li¢ paneli ayni
anda gorebilirsiniz. Telefon ekraninda ise sari ok butonuyla veya ekrani
kaydirarak (swipe) paneller arasinda kolayca gecis yapabilirsiniz.
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Iqgra Hangi Yoniiyle Farkli?

Kok Bilgisi |
Arapca kelimelerin koklerini CP )
Mushaf lzerinde gosterir,

benzerliklere erisir.

Otomatik Guncelleme

Her zaman en son surim,
manuel giincelleme asla E

gerekmez.

Internet Sart Degil

Bir kez ylklendikten sonra
internet baglantisi olmadan
tam fonksiyonlu galisr.

Evrensel Uyum

Masalustu bilgisayardan
telefona kadar her ekran
boyutuna uyum saglar.



Igra ile ne Yapabilirsiniz?

W

Okurken kaldiginiz yere
yildiz koyun, ertesi glin
ayni yerden devam edin

ke-te-be
~ X
Mucem ile kelime koklerini

¢alisin, ayni kokten tiremis
kelimeleri bulun

(@ ]

Aklinizdaki bir ayeti
klavye veya sesli arama
ile saniyeler icinde bulun

Bir konuyla ilgili sectiginiz
bdtin ayetleri toplayin ve
bir arada gorin

Benzer
24:20

44:42

Ayetlerin benzerligini
ve bunun anlama
etkisini inceleyin

Dis kaynaklar: Ek meallere,

tefsirlere, sesli okumalara ve
el yazmalarina ulasin



Simdi Kesfetme
Sirasi Sizde

Igra, Kur'an't anlama yolculugunuzda size
gu¢ vermek icin tasarlandi. Basit bir
okumadan kelimelerin koklerine, ayetle
‘arasi baglantilara uzanan bu derinlikli
yolculuga bugiin baglayin.

okuyun.org adresinden hemen
kesif yolculugunuza baslayin!



https://okuyun.github.io/Kuran/

